
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

19 декабря 2024 года                  с. Филатовка                                         № 111 

О внесении изменений в постановление администрации от 

29.09.2020 г. № 140 «Об утверждении административного 
регламента   предоставления   муниципальной   услуги 

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование 

земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности, без проведения торгов» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Уставом Воинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым, Администрация Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 29.09.2020 г. 
№ 140 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное 

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»: 

 

В пункте 7.1. подраздела 7 раздела II Административного регламента слова «В 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

09.04.2022 № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в 

Российской Федерации в 2022 и 2023 годах» заменить словами «В соответствии с 

постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 № 629 «Об особенностях 

регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2024 годах, 

а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды 

земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и размере такой 

платы». 

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте 

Филатовского сельского   поселения   на   Портале   Правительства   

Республики   Крым 



https://filatovskoe.rk.gov.ru/, на информационном стенде администрации 

Филатовского сельского поселения по адресу: с. Филатовка, ул. Крымская, 

д.18, в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский 

район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения 

Красноперекопского района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета   
глава администрации Филатовского сельского поселения                          В.Н. Маленко 

https://filatovskoe.rk.gov.ru/

